UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

BTC HỘI THI TIẾNG HÁT HAY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Châu Thành, ngày         tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo, Thư ký Hội thi tiếng hát hay học sinh

trung học phổ thông huyện Châu Thành năm học 2020 - 2021

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI TIẾNG HÁT HAY HỌC SINH

TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HUYỆN CHÂU THÀNH NĂM HỌC 2020 - 2021

Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-SGDĐT ngày 04 tháng 11 năm 2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức Hội thi tiếng hát hay học

sinh trung học phổ thông, năm học 2020 - 2021; Kế hoạch số 256/KH-UBND

ngày 24 tháng  11 năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành về việc tổ

chức Hội thi tiếng hát hay học sinh trung học phổ thông huyện Châu Thành năm

học 2020 - 2021.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện tại

Tờ trình số 221/TTr-PVHTT ngày 04 tháng 12 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, Thư ký Hội thi tiếng hát hay học sinh

trung học phổ thông huyện Châu Thành năm học 2020 - 2021, gồm các ông (bà)

có tên sau:

1. Ban Giám khảo

- Ông Đặng Huỳnh Thới, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao

và Truyền thanh Huyện, Trưởng ban;

- Bà Võ Thị Hoa, Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện,

Phó Trưởng ban;

- Ông Đào Minh Hiếu, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh Huyện, Thành viên.

2. Thư ký

- Bà Trần Thị Anh Thư, Công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện,

Thư ký.

- Bà Lê Hồng Loan, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền

thanh Huyện, Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Giám khảo và Thư ký:

- Ban Giám khảo: có nhiệm vụ đánh giá, thẩm định, xếp loại chất lượng

nghệ thuật từng tiết mục, chương trình.

- Thư ký: giúp Ban Tổ chức, Ban Giám khảo tổng hợp kết quả, theo dõi

tiến độ cuộc thi và những công việc khác do Ban Tổ chức, Ban Giám khảo giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và tự giải tán

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

Huyện, Ban Tổ chức Hội thi Hội thi, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông

tin Huyện, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện, Giám đốc Trung

tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện và các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 4;

- CT, Các PCT. UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-08T07:58:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T10:11:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T10:11:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T10:11:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!